ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16»  мая  2014 г.                                              №  31

О внесении изменений в постановление
администрации от 21 августа 2012 г. № 55
«Об утверждении административного регламента
исполнения муниципальной услуги:
«Осуществление муниципального земельного контроля
на территории Сортавальского городского поселения»

В целях размещения сведений о муниципальных функциях по контролю, осуществляемых администрацией Сортавальского городского поселения, в федеральной государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)», в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Сортавальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 21 августа 2012 г. № 55 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги: «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Сортавальского городского поселения»
1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции: «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Сортавальского городского поселения».
2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте администрации и в сети интернет.

Глава Сортавальского
городского поселения                                                         С.Н. Козигон